PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 8523290-21.2025.8.06.0000; OBJETO: Aquisição de 30 (trinta) inscrições destinadas à participação de servidores deste
e. Tribunal de Justiça do Estado do Ceará no evento CEARÁRH, nos dias 30 e 31/10/2025, de forma presencial, em Fortaleza/CE; VALOR: R$ 38.880,00 (trinta e
oito mil oitocentos e oitenta reais) ; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, III, “f”, da Lei nº 14.133/2021; CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE RECURSOS
HUMANOS-ABRH-CEARA; DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:  23 de outubro de 2025; DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: Desembargador
Heráclito Vieira de Sousa Neto.

[...]

em quaisquer novas unidades que venham a ser ocupadas pelo TJCE, referente ao Lote 5, conforme especificações, quantitativos e exigências estabelecidas no
Edital do Pregão Eletrônico n. 17/2025 e seus anexos; VIGÊNCIA: (dois) anos, contados a partir da data de sua assinatura; VALOR GLOBAL: R$ 2.641.049,42
(dois milhões, seiscentos e quarenta e um mil, quarenta e nove reais e quarenta e dois centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8516305-
69.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 com suas alterações, pela Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, pela
Resolução do Órgão Especial nº 15/2024 e suas alterações;